关于印发2020年光明区“粤菜师傅”职业技能竞
赛总决赛技术文件的通知

发布日期：2020-12-02  浏览次数：159

各位市民：

　　2020年光明区“粤菜师傅”职业技能竞赛经过6场街道竞赛角逐，遴选出每个街道3位参赛选手

代表进入总决赛。拟定于2020年12月8日举行2020年光明区“粤菜师傅”职业技能竞赛总决赛。为

明确决赛规则，保障比赛公平公正，特制定总决赛技术文件，现予以印发。咨询电话：0755-

82203377。

　　特此通知。

光明区“粤菜师傅”职业技能竞赛组织委员会

2020年12月2日

附件：

1．2020年光明区“粤菜师傅”职业技能竞赛——决赛技术文件.doc

深圳市光明区人力资源局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

仲裁送达公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D28690E/2020-00202 分类：

发布机构： 深圳市光明区人力资源局 成文日期： 2020-12-02

名称： 关于印发2020年光明区“粤菜师傅”职业技能竞赛总决赛技术文件的通知

文号： 发布日期： 2020-12-02

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/0/728/728851/8315883.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/annualreport